Администрация Болыиеигнатовского
муниципального района Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от MJO- 2019г. № №
с. Большое Игнатово

Об утверждении итогового отчета
о результатах анализа и перспективах
развития системы образования за 2018 год.

В соответствии с пунктом 4 Правил осуществления мониторинга
системы образования, утвержденных постановлением Правительства
Российской Федерации от 5 августа 2013 года № 662 « Об осуществлении
мониторинга системы образования» (с изменениями и дополнениями),
приказом Минобрнауки Российской Федерации от 15 января 2014 года №14
«Об утверждении показателей мониторинга системы образования»,
Администрация Болыиеигнатовского муниципального района
постановляет:

1.Утвердить прилагаемый итоговый отчет отдела по работе с
учреждениями образования, опеки и попечительства несовершеннолетних
управления по социальной работе администрации Болыиеигнатовского
муниципального района о результатах анализа состояния и перспективах
развития муниципальной системы образования за 2018 год.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава Болыиеигнатовского
муниципального района Т.Н.Полозова